
中标候选人公示

公示开始时间：2023年06月28日
公示结束时间：2023年06月29日

一、项目信息 :
项目名称：叶榭镇2021年农民相对集中居住（上楼320）户土地减量化项目
项目编号：ZHCG20230529002
招标项目名称：叶榭镇2021年农民相对集中居住（上楼320）户土地减量化项目
招标项目编号：ZHCG2023052900200

二、中标候选人信息 :
标段（包）名称 标段（包）编号 候选人名称 投标报价 排名

叶榭镇2021年农民相对集
中居住（上楼320）户土

地减量化项目
ZHCG2023052900200001

上海民帮建设
（集团）有限公

司

9885392.0
元 1

叶榭镇2021年农民相对集
中居住（上楼320）户土

地减量化项目
ZHCG2023052900200001 上海海杰建筑工

程有限公司
10069429

元 2

叶榭镇2021年农民相对集
中居住（上楼320）户土

地减量化项目
ZHCG2023052900200001 上海麒盛建设工

程有限公司
10000073

元 3

三、中标候选人质量、工期（交货期）、以及评标情况 :
自报质量：一次性验收合格100%、工期：180天、根据综合评分法、上海民帮建设（集团）有限公司得分第一。

四、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号 :
葛爽爽、二级建造师、证书编号：沪2312014202208134

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 :
1）具有独立法人资格； 2）具有有效的营业执照和经营范围； 3) 具备建筑工程施工总承包三级及其以上资质； 4）项目负责人须具备

建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格 ； 5）企业持有效的《安全生产许可证》； 6) 本项目不接受联合体投标；

六、提出异议的渠道和方式 :
电话：02157744801122 传真：02157744801119

七、发布公告的媒介 :
上海市公共资源交易平台;中国招标投标公共服务平台

八、备注说明 :

九、联系方式 :
招标人：上海市松江区叶榭镇人民政府
地址：松江区叶榭镇叶旺路1号二号楼
联系人：盛逸俊
电话：02137006050

招标代理机构：上海康诚建设工程咨询有限公司
地址：上海市松江区乐都西路841号4楼
联系人：陈东升
电话：15000618119

2023年06月28日


		2023-06-28T08:58:45+0800
	location
	reason




